- nus dicendi in laudibus alicuius: in cuius specie et dispositione hoies multis medicis adulant. (tare.)
- P** agito tas. i. sepe vel frequenter canere: et dicitur a pango gis. p. ca.
- P** angitoriu. a pango p. catere dicitur hoc pangitorium ry. locus ubi multi simul canunt. s. chorus.
- P** ago gis. i. canes facit preteritum paxi et caret supio. Pango gis. i. pacisci siue pactu facio: facit preteritum pepigi et supinum pactu. Item pango gis. i. impellere vel iungere facit preteritum pegi et supinum pactu. vñ vsus. Paxi dicitur cecini: dixi dicitur bii pegi. Cum quo pactu feci dicitur tē pepigi. Inuenit et pango paxi p. palu figere vel plātare. Et nō. q. atiq dicebāt pango gis. pepigi p. pacisci ubi nos dicim? pango pepigi. Item scias q. pango. i. iugo vel ipello. et pōit cū cō et dicitur pigo gis. p. pegi cō pactu: depigo depegi depectu: expigo expegi expactu: ipigo gis. pegi pactu repigo gis. pegi pactu: et i. p. dca significatione pango et ei? pposita sūt actia. Item pposita ei? i. p. nti mutāt a. simplicis i. i. s. p. terita et supia simplicis retinet immutata. Pango i. alysignificatōib? nō mutat laturā in ppositis si q. b3: et p. pacisci ē actiuū: p. catere simplr neutrū: s3 p. cantādo dicere vel laudare vel narrare actiuū est.
- P** anice. a panis dicitur h panice? et h? cea. ce. q. vel q. facit panē. et panice? cea. ceū. ad panē ptinēs vel de panē exis: sic dicim? paniceas mēsas q. ad panē comedēdu parant: vel q.
- P** aniciū. a panis deriuat h paniciū cy. vel (fuit de pane. paniciū cy. q. dā gen? anone: q. i. gbusdas locis eo hoies sustētant vice panis. vñ dicitur paniciū q. si panis viciū: q. vice panis fungat fm quosdā: et est etymo.
- P** aniculus li. dimi. paru? panis. (de.)
- P** anifex i panifico cas. vide. Panificiū: i panifico cas. vi
- P** anifico cas. i. panē facio. et pponit a panis et facio: et cor. si. et ide h et h panifex cis. q. vel q. panē fac. in et panific? ca. cū. vñ in pmo Reguz ca. 8. Filias quoq. vestras facient sibi vnguentarias et focarias et panificas.
- P** anis. a pan q. d. ē oē vel totū dicitur h panis nis. q. cū oī cibo appōit: vel q. oē aial eū appetat. et fit actūs plalis in es tñ et gtūs plalis i us nō i iū: s3 ntūs singlaris desinat i is et hēat pares syllabas i ntō et i grō singlaris sic iuuenis et canis. vñ vsus. Is par pstat iū iuuenis canis excipe panis. Ista .n. faciūt gtrū plalē i us iuuenū canū panū. vñ dōz ē. Uideo tris canes comedētes tris panes. et vt dicitur in historys sup exodū. Panes pponis vocant. xii. panes azimi de similia mūdi valde q. ponebant sup mēsa seni altrisec? et stabāt singuli de duab? decimis ephi. et singul? supponebāt patena aurea et sup patenā pugill? thuris. in diluculo sabbi recētes et callidi panes iponebant mēse: et erant ibi imoti vsq. ad sabbz sequēs. tē illis sublatis et thure i cēso sup altari noui cū alio thure substituebāt. sublatis vō soli sacerdotes comedebāt. Dicebant et panes pponis: q. ppositi erāt corā dño i memoriā sempiternā duo deci tribuū filioz isrl: vel porro positi. i. a lōgo tpe positi: q. p totā hebdomadā vel ieternū pp. successionē ponēdi
- P** aniculus li. paruus pānus. (sunt.)
- P** anosus. a pānus dicitur pānosus sa. suz. i. cincinnosus vilibus pannis indutus. et pparat. vñ hec pānositas tatis. Item pānosus pōt dici plenus et abundans pānis.
- P** annuci. a pānus deriuat pānucius cia. ciū. i. pānosus vilib? pannis indutus. et hec pānucia cie. dicitur q. daz vestis: q. fit de diuersis pannis abscissa.
- P** annus. a pan q. d. ē totū vel oē deriuat h pannus ni. q. ab oī hoie appetit. vñ depanno nas.
- P** anoti. pan q. d. ē totū pponit cū ota vel otis q. d. ē auris: et dicitur panoti? tia. tiū. vel panoti? fm quosdā panoty in scythia ferunt eē q. dā hoies mōstruosī: cū diffusa magnitudine aurū: vt oē corpus ex eis ptegant.
- P** anselenos. i. tota lux noctis. s. luna plena vel pleniluniū. et dicitur a pan q. d. ē totū: et selenos q. d. lux noctis.
- P** ansus sa. suz. i. exptus: extensus: diffusus. s. q. ambulat nudis pedib?. et dicitur a pādo dis. fm quosdā.
- P** atapoles: pan q. d. ē oē vel totū pōit cū pole q. d. ē vedere: et dicitur h patapoles. i. negociatō q. mltā vedit q. latie seplaf
- P** ater teris. actō paterē vel ra: et h? patera re. pe. (sari? dicitur. pdu. gen? lupi. et dicitur a pan q. d. ē totum: vel oē: q. oīuz aialū sit amicus nisi draconis: vel q. in sui generis societate gaudeat: et ad eādē similitudinē q. d. accipit reddit.
- P** antheon. pan q. d. ē totū vel oē pponit cū theos q. d. ē de? et dicitur h panthe? thei: de? in se oīa repñtans q. si oium de?. Idē q. et pan: et hoc pantheū vel pantheon: tēplū illius dicitur vel tēplū oib? dīs psecratū sic ē tēplū oium scōz. Et vt refert romani cū vniuerso orbi dñaren? q. dā tēplū maximū pstruxerūt: in cui? mediū suū idolū collocātes oīuz puinciaz simulacra p circuitū statuerūt: respicientia rectis vultib? idolū romanoz. Si qñ aut aliq. puincia rebellaret p. tinuo arte diabolica illi? puicie simulacrū idolo romanoz posteriora voluebat tanq. inuēs q. ab eius dñio recessiss3. Locitati g. romani ad ipaz puiciā copiosū exercitū destinabāt: et ipaz suo dñio subiugabāt. vñ nō suffec rōanis q. oīuz puinciaz silacra i vrbē sua hēret: q. n. poti? fere singul? dīs tēpla singula pstruxerūt tāq. q. eos oīuz puinciaz victores et dños effecissent: s3 q. oīa idola tēplū ibi hēre nō poterāt: ad maiore sue vesanie ontatōez vñ tēplū ceteris mirabili? et sblimi? i honore dōz oīuz erexerūt et ptheon q. d. sonat totū de? nūcupauerūt. Pōtiffices. n. idoloz ad maiore ppli dceptōez finxerūt: q. sibi a cibeles quā oīuz deoz mrez appellabāt fuit ipatū: vt si de oib? gētib? vellēt victoriā obtinere filys suis tēplū magnū fabricarēt. De hoc et tetigi supra in colloseuz.
- P** atomim? a pā vel pātō q. d. ē totū et mim? pōit h pātomi
- P** anicula le. in pān? est. (m? mi. i. p. oīa ioculator.
- P** an? a pān? dicitur h pan? ni. v. gula illa circa quā trama inuoluit. idēz et canell? dicitur: q. et de canis fit in gbusdā locis. vñ Lucilli?. Intent? mōstret rect? sub tegmie pan?. Et dicitur a pān?: q. eo pān? texat. vñ h? pānicula le. dimi. nānicula tetricū: q. ei? discursu pāni texant. et dicitur a pān? vel pānus: et vt dicitur p. ris. in. 3. li. in fine. Pānicula nō seruat genus pmitiui: q. pan? est mas. ge. pānicula vō fe. ge.
- P** anix est preteritum de pango gis.
- P** apa pe. i. admirabil: a papa q. d. ē iteriectio admirantis: q. aut dicitur papa q. si p. patz ety. ē. et hic h? et h? papal? et h? le. et h? papale lis. et h? papat? tus. tui. S3 p. s. uenit q. ri. an i voto p. tinētie possit papa dispēsare: Ad h? dñt q. dā q. votū cōtinētie nō ē eēntialr an exū ordini sacro: s3 ex statuto ecclie. vñ videt q. p eccliaz possit dispēsari i voto p. tinētie solēnizato p. susceptōez sacri ordis. Cū aut votū p. tinētie eēntiale sit statui religiōis p. quā hō abrenunciat seculo totalr dei fuitio mācipat? q. d. nō pōt sil stare cū mrimonio in quo incūbit necitas p. curāde plis vxoris: et plis: et familie: et rez q. ad h? requirunt: vt dicitur Apłus p. ma ad Corin. 7. Qui ē cū vxore sollicit? ē q. sunt mūdi: quō placeat vxori et diuisus ē. vñ nomē monachi ab vnitrate sumit p. oppositū ad diuisionē p. dictā: videt q. i voto solēnizato p. p. fessionē religiōis nō possit p. eccliaz dispēsari. Et rōnē assignat d. cretal: q. castitas an exa ē regule mōa
- P** apalis in papa ē: et pdu. pe. (cbali: vide et in bigam?.
- P** apas a papo pas. dicitur h papas papantis. i. gnartio: q. circa culias papado icedit: vel papas dicitur pedagog? cui i fatis disciplina p. mittit. Iuue. Timid? p. gustat pocula papas. S3 h papas tis. dicitur grece q. dā gen? lini cādidi et mollissimi.
- P** apauer a papo pas. dicitur h papauer ueris. q. semē eius papatur: vel dicitur a papo q. d. est pinguedo: q. crassum habeat liquoz: et est herba somniferā: ex qua profluit succus qui opion appellat. vñ papauerin? na. num. et pdu. papa uer penul. in ntō. s3 in grō eam cor.